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Aantal ziekmeldingen
per medewerker

geen meldingen 131

63

36

13

6

4

1 melding

2 meldingen

3 meldingen

4 meldingen

5 meldingen

123 vrouwen113 mannen

Stagiaires
Uitzendkrachten
Gedetacheerden/  

(10)

3 officiële melding van
agressie en geweld tegen

medewerkers  

35 - 45 jaar
(66 medewerkers)

45 - 55 jaar
(53 medewerkers)

55 - 60 jaar
(46 medewerkers)

60+ jaar
(35 medewerkers)

25 - 35 jaar
(32 medewerkers)

15 - 25 jaar
(4 medewerkers)

Aantal dienstjaren
<3 jaar
3 - 10 jaar
>10 jaar

2021
64
54

118

Cĳfers 2021

206 118

0 bedrijfsongevallen

Uitzendkrachten/

118

Inhuur (36)

 Gemiddelde leeftijd is 46,79 jaar

15 medewerkers maakten gebruik van ouderschapsverlof
4 medewerkers vroegen deeltijdsontslag via regeling DTO aan
6 medewerkers hadden zwangerschapsverlof
3 medewerkers maakten gebruik van het partnerverlof

Weetjes

Overige gemeenten

Gemeente Ommen

Gemeente Raalte

Gemeente Zwolle

Gemeente Dalfsen

69

3219
16

106

Waar wonen 
o�e medewerkers

28
20
4
0
4

Eigen verzoek
Einde dienstverband
Overlijden
Pensioen

Aantal uitstroom

25
1
9
6
3
4
2

15 - 25 jaar
20 - 30 jaar
30 - 40 jaar
40 - 50 jaar
50 - 60 jaar
>60 jaar

Leeftijd bij instroom

Gemiddeldde lengte dienstverband is 12 jaar

25 medewerkers hebben 
een gratifictie toegekend 

gekregen in 2021


